
令和 2 年 10 月 23 日 

関係者各位 

大阪大学大学祭中央実行委員会 

 

まちかね祭の開催について 

 拝啓 清秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より大阪大学いちょう祭・まち

かね祭の運営にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 2020 年度まちかね祭につきまして、下記の通り開催が決定いたしましたのでお知らせ申し上げま

す。本年度まちかね祭については新型コロナウイルス感染症対策として大幅な来場制限がございます。

原則として学内関係者及び近畿圏の高校生に限定しますので、マスコミ関係者等のご来場につきまして

も事前にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開催日程：令和 2 年 11 月 20 日（金）から 22 日（日） 10:00～18:30 

開催場所：【対面会場】大阪大学豊中キャンパス 

【オンライン会場】まちかね祭公式ホームページ 

企画内容：館内企画・屋外企画・ステージ企画・研究室公開企画・新歓企画・オンライン企画 

※今年度は模擬店等の食品の提供はありません。 

公式テーマ:「日常にもう一度彩りを。」 

 

ご来場に際して 

・ご来場には事前のご予約が必要です。 

・入場口にて検温・手指消毒を実施します。 

・ご事情がある場合を除いてマスクご着用の上、お越し下さい。 

・ご来場後、新型コロナウイルス感染症に罹患された場合は当委員会までご連絡下さい。 

・ご来場の前に必ずまちかね祭公式ホームページの内容をご確認ください。 

・情勢により上記内容は変更される場合があります。 

以上 

【お問い合わせ先】 

大阪大学大学祭中央実行委員会 

TEL/FAX 06-6841-6025 

Mail info@machikanesai.com 

URL https://machikanesai.com 

 


